--- -_._-~-------- --- ---l

~tadock W(3(l/)cá

W~~deQ7okd
PORTARIA NQ 139/2004, DE 01 de julho de 2004

o PRESIDENTE E 1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Sessão Especial para entrega do Diploma
Prefeito José Euclides Ferreria Gomes Júnior, agendada para o dia 05 de julho do corrente
ano.

Art. 1º - Convocar os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados deste Poder Legislativo, abaixo relacionados, para assumirem as suas
funções, no dia 05 (segunda-feira) de julho de 2004, a partir das 09:00 horas, no evento
de entrega do Diploma Prefeito José Euclides Ferreira Gomes Júnior, com início às 10:00 h
e 30 min, aos seguintes agraciados: Raymundo Pimentel Gomes Neto; José Leônidas de
Menezes Cristino; José Unhares Ponte; Maria Eliete Dias Cavalcante; Pedro Aurélio
Ferreira Aragão; e Oneide Pessoa Dias.

CARGOS EFETIVOS' CARGOS COMISSIONADOS
Afra Mendes Portela Adeodato Francisco Edson Braga Briosa
Aldelina Teixeira Duarte Gomes Francisco Gadelha Farias
Fábia Sabóia Lopes tulz Edilson Frota Filho
Irene do Nascimento Pinto Pedro Henrique Alves Costa
João Batista Marques Vasconcelos Maria do Socorro Unhares
Maria da Conceicão Fontenele Barroso Vanda Pimentel Gomes Unhares

Art. 2g - Fica resguardado o direito do servidor e/ou funcionário convocado
de gozar posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de. sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 01 de julho de 2004.

Edmru/.

?? n1n qan .. l='nnnc' (~~\ ';lQ ?1~~ _l='"",' (~~\ h1-·